

アレルギー表示一覧表

グランド・フェアメニュー



2018年 12月 26日 改訂

No. 1

料理メニュー	原材料	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いくら	オレノジ	キウイ	牛肉	くるみ	鮭	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	桃	山芋	りんご	ゼラチン	バナナ	カシューナッツ	ごま
おすすめ																											
黒豚しゅうまい		●	●														●	●	●								●
明石焼き		●	▲	●			▲	▲									●	●									
塩茹で落花生						●																					
スティック野菜			●														●	●									●
なじみ野ピザ			●	●													●	●									●
キムチもやし									●								●	●					▲				●
小海老天ぷら		●	●	●			●										●	●									●
海鮮ユッケ		●					●		●								●	●					▲				●
牛ひとくちステーキ				●									●				●	●						●			●
もつ辛味噌 鉄板		▲	●										●				●	●	▲				▲				●
一品																											
長茄子の浅漬け																							●				
私が作ったポテトサラダ		●															●	●									
冷奴				●													●	●									
長芋たたきわさび醤油		●		●													●	●					●				
クリームチーズのわさび漬け			●	●													●	●									●
もろきゅう				●													●	●									▲
茹でたて枝豆				●													●	●									●
なすの煮ひたし				●													●	●									●
たこわさ				●													●	●									●
丸菜ネギのめた		▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲
きゅうりの浅漬け				●				●									●	●									▲
あさりの酒蒸し				●													●	●									●
牛すじ土手焼き			●	●									●				●	●									●
阿波尾鶏たたき			●	●													●	●									●
あん肝ポン酢			●	●													●	●									●
エイヒレ		●															●	●									●
出汁たつぷりの 出し巻き玉子		●		●													●	●									●
しらすおろし				●				▲	▲								●	●									▲
くらげポン酢		▲	▲	●				▲	▲								▲	▲						▲			▲
カキフライ		●	●	●													●	●					●				▲
イカー夜干し		●								●							●	●									●
ぶり辛らっきょう				●													●	●									●
お造り																											
おさしみ三種盛り		▲	▲	●			▲	▲		●			▲		●	▲	▲	▲	▲					▲			▲
はまちのお造り		▲	▲	●			▲	▲				▲		▲	▲	▲	▲	▲	▲					▲			▲
いかソーメン		▲	▲	●			▲	▲		●			▲		▲	▲	▲	▲	▲					▲			▲
しめさば		▲	▲	●			▲	▲				▲		▲	▲	▲	▲	▲	▲					▲			▲
生サーモンのお造り		▲	▲	●			▲	▲				▲		▲	▲	▲	▲	▲	▲					▲			▲
生本まぐろ赤身		▲	▲	●			▲	▲				▲		▲	▲	▲	▲	▲	▲					▲			▲
鮮馬刺し		▲	▲	●			▲	▲				▲		▲	▲	▲	▲	▲	▲					▲			▲
本鮓たたき葱ぼん酢		▲	▲	●			▲	▲				▲		▲	▲	▲	▲	▲	▲					▲			▲
サラダ																											
オニオンライス				●													●	●									●
大根じゃこサラダ				●													●	●									●
冷やしトマト		●															●	●									●
シーザーサラダ		●	●	●													●	●									●
鉄板焼き																											
チヨリソーソーゼージ		●															●	●									●
豚べい焼		●		●													●	●	●			●					●
焼ギョーザ		●	●	●			●										●	●									●
鶏もも焼自家製玉ネギソース				●													●	●									●
鉄板焼きそば				●													●	●				●					●

*この表をご希望のお客様へ
店舗従業員に、お名前、ご住所をお知らせ下さい。後日送付させていただきます。

料理メニュー	原材料	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いくら	オレノジ	キウイ	牛肉	くるみ	鮭	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	桃	山芋	りんご	ゼラチン	バナナ	カシューナッツ	ごま
揚げ物																											
チーズかりかスティック			●	●													●	●									●
ごぼうの唐揚げ				●													●	●									●
たこの唐揚げ				●													●	●									●
なんこつの唐揚げ			▲	●										▲			●	●	▲			▲	▲	▲			▲
ポテトフライ				●													●	●									●
ハムカツ			●	●										▲			●	●									●
チキン南蛮			●	●													●	●									●
若鶏唐揚げ			▲	▲	●												●	●									●
砂ずりの唐揚げ			●	●	●												●	●									●
焼き物																											
ウルメいわし																											
子持ちししゃも																											
天ぷら																											
天ぷら盛り合わせ4品		●	●	●			●										●	●						●			●
サーモン		●	●	●													●	●						●			●
エリンギ天		●	●	●													●	●						●			●
さつまいも天		●	●	●													●	●						●			●
タマネギ天		●	●	●													●	●						●			●
紅しょうが天		●	●	●													●	●						●			●
大海老天		●	●	●													●	●						●			●
もち天		●	●	●													●	●						●			▲
山芋天		●	●	●																							

